
  

Wir spielen 1 -2 pro Monat gemeinsam 

Tischtennis. Je nach Wetter auch draußen. 

Wann: 18:00 – 20:00 Uhr 

Wo: Im Gruppenraum der Offenen Hilfen. 

Kosten: 5 € pro Treffen  

Du hast Interesse? 

Melde dich in den Offenen Hilfen ARON. 

 

Verantwortlich für die Gruppe: 

Ute Winkler und Lukas Heinisch 

 

Offene Hilfen ARON            
Heilig-Kreuz-Straße 2a 
91522 Ansbach  
Telefon:  00 49 981 /  97 22 30-0   
Email:     OH-ARON@Diakoneo.de 
 

 

 

Tischtennis 
 

 

 

 

 

 

 

  

Wir spielen 1 - 2 pro Monat gemeinsam 

Tischtennis. Je nach Wetter auch draußen. 

Wann: 18:00 – 20:00 Uhr  

Wo: Im Gruppenraum der Offenen Hilfen. 

Kosten: 5 € pro Treffen  

Du hast Interesse? 

Melde dich in den Offenen Hilfen ARON. 

 

Verantwortlich für die Gruppe: 

Ute Winkler und Lukas Heinisch 

 

Offene Hilfen ARON            
Heilig-Kreuz-Straße 2a 
91522 Ansbach  
Telefon:  00 49 981 /  97 22 30-0   
Email:     OH-ARON@Diakoneo.de 

 

Tischtennis 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:OH-ARON@Diakoneo.de
mailto:OH-ARON@Diakoneo.de


Termine Tischtennis 
Januar 2026 – Juli 2026  Gruppengebühr pro Treffen 5 € 

 
08.01. 
 
22.01. 
 
05.02. 
 
19.02. 
 
12.03. 
 
26.03. 
 
16.04. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

                   
30.04. 
 
21.05. 
 
18.06. 
 
02.07. 
 
16.07. 
 
30.07. 

 

      

Termine Tischtennis 

Januar 2026 – Juli 2026 
   Gruppengebühr pro Treffen 5 € 

 
08.01. 
 
22.01. 
 
05.02. 
 
19.02. 
 
12.03. 
 
26.03. 
 
16.04. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 

 

  
30.04. 
 
21.05. 
 
18.06. 
 
02.07. 
 
16.07. 
 
30.07. 

 
 

 


