

Wir spielen 1 -2 pro Monat gemeinsam
Tischtennis. Je nach Wetter auch draußen.
Wann: 18:00 – 20:00 Uhr
Wo: Im Gruppenraum der Offenen Hilfen.
Kosten: 5 € pro Treffen
Du hast Interesse?
Melde dich in den Offenen Hilfen ARON.

Verantwortlich für die Gruppe:
Ute Winkler und Lukas Heinisch

Tischtennis



Offene Hilfen ARON
Heilig-Kreuz-Straße 2a
91522 Ansbach
Telefon: 00 49 981 / 97 22 30-0
Email: OH-ARON@Diakoneo.de

Wir spielen 1 - 2 pro Monat gemeinsam
Tischtennis. Je nach Wetter auch draußen.
Wann: 18:00 – 20:00 Uhr
Wo: Im Gruppenraum der Offenen Hilfen.
Kosten: 5 € pro Treffen
Du hast Interesse?
Melde dich in den Offenen Hilfen ARON.

Verantwortlich für die Gruppe:
Ute Winkler und Lukas Heinisch

Tischtennis



Offene Hilfen ARON
Heilig-Kreuz-Straße 2a
91522 Ansbach
Telefon: 00 49 981 / 97 22 30-0
Email: OH-ARON@Diakoneo.de

Termine Tischtennis
Januar 2026 – Juli 2026

Gruppengebühr pro Treffen 5 €

08.01.	30.04.
22.01.	21.05.
05.02.	18.06.
19.02.	02.07.
12.03.	16.07.
26.03.	30.07.
16.04.	

Termine Tischtennis
Januar 2026 – Juli 2026

Gruppengebühr pro Treffen 5 €

08.01.	30.04.
22.01.	21.05.
05.02.	18.06.
19.02.	02.07.
12.03.	16.07.
26.03.	30.07.
16.04.	